UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 24; colunas 3 e 4 de 03/04/2012.

PORTARIA Nº 026 – REITOR/2012

Dispensa servidora em unidade administrativa de
planejamento, coordenação e execução, e dá
outras providências.

  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas, considerando:

o inciso VI do artigo 25 do Regimento Geral da Unimontes;
o inciso IV do artigo 7º do Decreto nº. 43.586/2003,

RESOLVE:

Art. 1º   Dispensar VERA LÚCIA ALVES – MASP 1063805-4 , da função de
Coordenadora do Campus de Bocaiúva da Universidade Estadual de Montes Claros -
Unimontes.

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 27 de março de 2012.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR